

СПРАВКА

за касовото изпълнение на бюджет 2018г. по параграфи и в процентно изражение до II-во тримесечие с натрупване

Получена субсидия 1340241

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПОКАЗАТЕЛИТЕ	§	Бюджет 2018	Изпълнение към 30.06.2018	Процент
<b>V. РАЗХОДИ</b>				
ЗАПЛ.ЗА ПЕРС.,НАЕТ ПО ТР.И СЛ.ПРАВООТНОШЕНИЯ	01-00	1095000	549 953	50%
ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ	01-01	1095000	549 953	50%
<b>ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА</b>	<b>02-00</b>	<b>154000</b>	<b>109 936</b>	<b>71%</b>
ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ	02-01	12000	1 193	10%
ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ	02-02	18000	20 923	116%
ИЗПЛ.СУМИ ОТ СБКО,ЗА ОБЛЕКЛО И ДР.НА ПЕРС.С Х-Р НА ВЪЗН.	02-05	59000	57 021	97%
ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС.С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ.	02-08	45000	18 323	41%
ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ	02-09	20000	12 476	62%
<b>ЗАДЪЛЖ.ОСИГУРИТ.ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ</b>	<b>05-00</b>	<b>401000</b>	<b>140 584</b>	<b>35%</b>
ОСИГ. ВН. ОТ РАБОТОД.ЗА ДЪРЖ.ОБЩЕСТВ.ОСИГУР.(ДОО)	05-51	204000	71 142	35%
ОСИГ.ВНОСКИ ОТ РАБОТОД.ЗА УЧИТ.ПЕНС.ФОНД(УПФ)	05-52	84000	24 867	30%
ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ	05-60	78000	29 857	38%
ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛН. ЗАДЪЛЖ.ОСИГУР.ОТ РАБОТОД.	05-80	35000	14 718	42%
<b>ИЗДРЪЖКА</b>	<b>10-00</b>	<b>388071</b>	<b>93 713</b>	<b>24%</b>
ХРАНА	10-11	26000	14 760	57%
МЕДИКАМЕНТИ	10-12	0	0	0%
ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО	10-13	3000	0	0%
УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ.	10-14	42000	3 670	9%
МАТЕРИАЛИ	10-15	110490	9 497	9%
ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ	10-16	40000	760	2%
РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ	10-20	100000	25 832	26%
ТЕКУЩ РЕМОТ	10-30	52581	30 936	59%
КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА	10-51	10000	8 087	81%
КРАТКОСРОЧНИ КОМАНДИРОВ. В ЧУЖБИНА	10-52	2000	0	0%
РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ	10-62	1000	161	16%
ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛУГИ	10-69	1000	10	1%
ГЛОБИ,НЕУСТ.,НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ	10-92	0	0	0%
ДР.НЕКЛАСИФ.В ДР.ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ	10-98	0	0	0%
<b>ДАНЪЦИ, ТАКСИ, НАК.ЛИХВИ</b>	<b>19-00</b>	<b>10000</b>	<b>6 352</b>	<b>64%</b>
ДЪРЖАВНИ	19-01	0	0	0%
ОБЩИНСКИ	19-81	10000	6 352	64%
<b>ДРУГИ РАЗХОДИ ЗА ЛИХВИ КЪМ МЕСТНИ ЛИЦА</b>	<b>29-91</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>
СТИПЕНДИИ	40-00	42409	18 374	43%
Др. текущи трансфери за домакинства	42-19	0	44	0%
Разходи за членски внос и участие в нетърговски организации и дейности	46-00			
<b>ВСИЧКО РАЗХОДИ:</b>		<b>2090480</b>	<b>918 956</b>	<b>44%</b>
<b>ОСНОВЕН РЕМОТ НА ДМА</b>	<b>51-00</b>	<b>169510</b>		<b>0%</b>
<b>ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА</b>	<b>52-00</b>	<b>41000</b>	<b>11 770</b>	<b>29%</b>
ПРИДОБИВАНЕ НА КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР	52-01	19000	11 770	62%
ПРИДОБ.НА ОБОРУДВАНЕ, МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ	52-03	10000	0	0%
ПРИДОБИВАНЕ НА СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР	52-05	7000	0	0%
ИЗГРАЖАДНЕ НА ИНФРАСТРУК	52-06	0	0	0%
ПРИДОБИВАНЕ НА ДРУГИ ДМА	52-19	5000	0	0%
<b>ПРИДОБИВАНЕ НА НДА</b>	<b>53-00</b>	<b>5000</b>	<b>0</b>	<b>0%</b>
ПРИДОБИВАНЕ НА ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ	53-01	5000	0	0%
ПРИДОБИВАНЕ НА ДРУГИ НДА	53-09	0	0	0%
<b>ОБЩО ЗА ДЕЙНОСТ:</b>	<b>99-99</b>	<b>2305990</b>	<b>930726</b>	<b>40%</b>

Изготвил :

/Данка Балездрова/